СОВЕТ

АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от     05.05.2011 г.                                                                                               № 65
хутор Адагум

О внесении изменений в решение Совета Адагумского сельского поселения  Крымского района от 10.11.2010 года № 43 «Об утверждении индикативного     плана социально-экономического  развития Адагумского сельского поселения на 2011-2013 годы»
            В соответствии с Законом Краснодарского края от 10.06.2001года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение  Совета Адагумского сельского поселения  Крымского района от 10.11.2010 года № 43 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического  развития Адагумского сельского поселения

на 2011-2013 годы », изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
        2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по финансово-бюджетным, экономическим и имущественным отношениям (Муреева Т.В.) и специалиста 1 категории Митяй С.В.

        3.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

        4.Решение вступает в силу после его опубликования (обнародованию),

Глава Адагумского сельского

поселения Крымского района                                                                   П.Д.Багмут